convocar a un Concurso de Precios  para  dicha  contrataci6n, debiendo a tales fines

invitar  a  por  lo  menos  cinco    (5)  firmas  oferentes  y  fijar    fecha,  lugar  y  hora  de

apertura de las propuestas.-

ARTICUL02: El   gasto   que     demanda  la  presente  gesti6n  porla  suma   de  $

18.196.775,79  (PESOS  DIECIOCHO  MILLONES  CIENTO  NOVENTA

Y SEIS  MIL SETECIENTOS  SETENTA Y CINCO  CON  79/00)  ,  impt]tese con  cargo

al Presupuesto vigente  en  el  Sector  1 -Sub    Sector 1  -Cafacter  1 -Jurisdicci6n

S.A.F.1  -Programa 16 -  Sub Programa 00  -   Proyecto 5 -  Actividad 0-Obra

Fuente   de   Financiamiento   5133 -lnciso   4   -Partida   Principal 2 -Partida